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SELECTION  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR  
CADETS – SCOLAIRES 

Gand, dimanche 3 mars 2019 

SÉLECTION 

 
Chaque athlète doit confirmer sa présence au moins 45 minutes avant le début de l’épreuve à laquelle il participe. 
Chaque athlète doit se présenter à la chambre d’appel avant de pénétrer sur la piste: 

- Tous les concours : 20 minutes avant le début de la compétition 
- Toutes les courses : 10 minutes avant le début de la compétition. 

GARÇONS 

 

Cadets 

60m    

462 Lo Bianco Joshua 05 RFCL 7.36 
1579 De Vos Senne 04 KAAG 7.38 
1349 Lecocq Laurens 04 ACG 7.42 
1477 Temmerman Tibe 05 LEBB 7.49 
130 Mohring Noe 04 HF 7.52 
330 Duliere Noa 04 DS 7.54 
179 Boogaerts Malo 04 CSDY 7.55 
934 Verschueren Cedric 04 ACW 7.56 
381 Muteba Elie° 04 DAMP 7.57 
582 Motieh Cédric 05 RFCL 7.60 
1516 De Pauw Marnix 04 DAC 7.64 
164 Mbaya Ewombo Yann 05 ATH 7.67 
334 Delvaux Macéo 04 ATH 7.68 
259 Sibourg Valentin 04 RESC 7.68 
127 Caucheteux François 04 SER 7.68 
379 Mbuyi Bodika William 04 RESC 7.70 
1685 Broeckx Mattice 04 ATAC 7.72 
450 Van Smevoorde Gabriel 04 ACLO 7.78 
1331 Mersseman Killian 04 ASVO 7.81 
106 Carlier Ethan 05 DS 7.83 
268 François Xavier 05 CABW 7.85 
919 Colpaert Florent 04 DEIN 7.87 
1162 Van Bleyenbergh Elias 04 VS 7.87 
1232 Velghe Emiel 05 AVMO 7.88 
1305 Heersmink Thomas 05 DEIN 7.90 
1455 Hermans Douwe 04 AVT 7.91 
1405 Van Reeth Tshwanelo 04 DEIN 7.94 
1061 Ryckaert Briek 05 STAX 7.96 
364 Delvin Thibaut 04 CABW 7.97 
20 Vandooren Gatien 05 JSMC 7.97 
1021 Van Houcke Sverre 04 SPBO 7.97 
1029 Vanhalst Robbe 04 DEIN 7.99 
921 Debouvere Jelle 04 DEIN 8.00 
1742 Duchateau Tiemen 04 SPBO 8.00 
327 Rodono Matteo 04 CABW 8.05 
502 Djemmal Mehdi 04 JSMC 8.05 

269 Marin Tom 04 CABW 8.06 
467 Biala Kenny-Felder 05 RESC 8.07 
1383 Doms Joppe 05 DCLA 8.10 
1328 Henderickx Sander 05 AVZK 8.12 
1658 Wyns Rune 05 DAC 8.12 
     
200m     
1579 De Vos Senne 04 KAAG 23.39 
1240 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 23.93 
1477 Temmerman Tibe 05 LEBB 24.04 
934 Verschueren Cedric 04 ACW 24.14 
1169 Verbelen Mauro 04 VS 24.18 
179 Boogaerts Malo 04 CSDY 24.45 
1669 Wuyts Siemen 04 LYRA 24.47 
130 Mohring Noe 04 HF 24.56 
381 Muteba Elie° 04 DAMP 24.77 
334 Delvaux Macéo 04 ATH 24.78 
915 De Ketelaere Stan 05 DEIN 24.84 
379 Mbuyi Bodika William 04 RESC 24.91 
228 Lienard Romain 04 OSGA 24.94 
1427 Thienpondt Ilias 04 AVLO 24.99 
921 Debouvere Jelle 04 DEIN 24.99 
1516 De Pauw Marnix 04 DAC 25.11 
1305 Heersmink Thomas 05 DEIN 25.33 
1021 Van Houcke Sverre 04 SPBO 25.34 
971 Christianen Lucas 04 ACHL 25.39 
268 François Xavier 05 CABW 25.39 
20 Vandooren Gatien 05 JSMC 25.52 
327 Rodono Matteo 04 CABW 25.64 
1029 Vanhalst Robbe 04 DEIN 25.65 
1232 Velghe Emiel 05 AVMO 25.74 
885 Van Breedam Wout 04 ROBA 25.79 
951 Van Impe Jonathan 04 DCLA 25.97 
467 Biala Kenny-Felder 05 RESC 26.12 
927 De Strycker Kasper 05 HAMM 26.16 
1726 Verstraete Mart 04 AVR 26.18 
1455 Hermans Douwe 04 AVT 26.29 
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400m     
1494 De Vriese Jaron 04 ASVO 54.94 
128 Caucheteux Quentin 04 SER 55.07 
871 Rypens Joren 04 DUFF 55.46 
175 Kurki Stephen° 04 WS 55.97 
1646 Beirnaert Reinout 04 AVLO 56.51 
119 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 56.55 
1331 Mersseman Killian 04 ASVO 56.75 
336 Vander Haegen Loic 04 ATH 57.73 
1405 Van Reeth Tshwanelo 04 DEIN 58.02 
1119 Graux Siebe 04 ATAC 58.21 
35 Sablon Guillaume 05 CRAC 58.40 
1679 Allaert Ruben 04 SACN 58.60 
233 Bosseler Simon 04 DAMP 59.03 
507 Paquot Joris 04 RCB 59.94 
1146 De Schepper Daan 05 ACKO 60.34 
1005 Anckaert Wouter 04 AVR 61.14 
1357 De Schryver Pierre 05 VAC 62.60 
1555 Luyts Elias 05 ABES 62.92 
952 Van Oostveldt Kamiel 05 DCLA 64.82 
1706 Godderis Wout 05 HAC 65.25 
396 Scarniet Nicolas 04 ACLO 58.23 O 
1078 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 58.13 O 
 
800m     
117 Thibert Regis 04 HERV 2.04.49 
751 Wachtelaer Kobe 05 ACKO 2.09.29 
932 Ramakers Sverre 05 MACW 2.10.34 
19 Delbecque Thibaut 04 JSMC 2.11.05 
1426 Zairi Noam 04 ACP 2.11.29 
1684 Gelaude Thijs 04 AVMO 2.11.38 
17 Turpyn Edgard 04 JSMC 2.11.92 
1204 Van Renterghem Bert 04 EA 2.13.34 
837 Leijssenaar Jeroen 04 DUFF 2.13.35 
1158 Goos Cas 05 BEHO 2.14.76 
935 Vannobel Senne 04 MACW 2.15.05 
1735 Delcour Wonne 05 DAC 2.15.51 
1032 Van Renterghem Thijs 04 DEIN 2.16.77 
1332 Martens Robbe 04 ASVO 2.16.95 
791 Engelen Arthur 05 ACHL 2.17.78 
888 Coetsier Noah 05 KAAG 2.18.66 
1154 Van Sinay Xander 04 VS 2.19.25 
92 Pirson Sacha 04 SMAC 2.21.82 
     
60m haies     
324 Barry Gadiri 04 CRAC 8.74 
1471 Van Vliet Alexander 04 KAAG 8.88 
399 Volcy Ilan 04 RCB 8.93 
1240 Van Der Vreken Stijn 04 ACW 8.98 
496 Stavart Pierre 04 CSDY 9.01 
1845 Vercaeren Lucas 04 ACHL 9.22 
364 Delvin Thibaut 04 CABW 9.26 
1078 Hauttekeete Siebe 04 KAAG 9.27 
917 Boone Nathan 04 DEIN 9.50 
67 Arifi Ilias 04 RESC 9.50 
259 Sibourg Valentin 04 RESC 9.55 
971 Christianen Lucas 04 ACHL 9.56 
88 Otjacques Alexandre 04 SMAC 9.64 
1811 Thompson-Nwachukwu H. 04 ATAC 9.66 

106 Carlier Ethan 05 DS 9.66 
790 Van Tigchelt Wim 04 ACHL 9.68 
1451 Ginkels Rune 05 RCT 9.72 
567 Beugnies François 04 MOHA 9.75 
1224 Vanoirbeek Jaro 05 GENK 9.81 
1000 Tavernier Victor 05 DEIN 9.90 
885 Van Breedam Wout 04 ROBA 9.99 
1682 Jochems Quinten 04 ATAC 10.03 
230 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 10.04 
16 Leclercq Clément 05 JSMC 10.05 
     
Saut en hauteur     
117 Thibert Regis 04 HERV 1.88 
1185 Van Aerde Viktor 04 KAAG 1.84 
1088 Delaere Tibe 05 HAC 1.77 
163 Englebert Timothee 04 RESC 1.77 
396 Scarniet Nicolas 04 ACLO 1.73 
1438 D'haese Luca 04 ACP 1.71 
1224 Vanoirbeek Jaro 05 GENK 1.70 
1095 Hoornaert Ynse 04 KAPE 1.70 
915 De Ketelaere Stan 05 DEIN 1.68 
269 Marin Tom 04 CABW 1.65 
     
Saut en longueur     
477 Mountewou Austin 05 SMAC 6.21 
128 Caucheteux Quentin 04 SER 5.99 
1491 Verniers Maxim 05 AVLO 5.96 
1520 De Boeck Netsan 04 DAC 5.93 
163 Englebert Timothee 04 RESC 5.89 
68 Gruson Augustin 04 RESC 5.84 
1275 Sijbers Sasha 04 SACN 5.81 
1811 Thompson-Nwachukwu H. 04 ATAC 5.69 
1438 D'haese Luca 04 ACP 5.59 
164 Mbaya Ewombo Yann 05 ATH 5.54 
     
Triple saut     
1528 El Hamrouni Idris 04 HAKI 11.45 
1715 Berkmans Taro 04 ABES 11.29 
964 Neyens Devlin 04 LOOI 11.27 
1514 Martorana Alessandro 04 HAKI 10.98 
406 Parisse Aurélien 04 BBS 9.92 
     
Saut à la perche     
99 Pinte Alexandre 04 SER 4.20 
496 Stavart Pierre 04 CSDY 4.00 
1196 Priem Victor 04 AVR 3.51 
1451 Ginkels Rune 05 RCT 3.40 
346 Sampson Yanni 04 HUY 3.20 
230 Urbanczyk Lukas 05 MOHA 3.15 
21 Galloo Timothee 05 ATC 3.00 
790 Van Tigchelt Wim 04 ACHL 2.90 
1234 Vandekerckhove Tibe 04 AVMO 2.82 
1374 Nijs Nathan 04 AVLO 2.80 
     
Lancer du poids     
1093 Anthonissen Alexander 04 KAPE 15.08 
477 Mountewou Austin 05 SMAC 14.33 
1275 Sijbers Sasha 04 SACN 13.97 
964 Neyens Devlin 04 LOOI 13.20 
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127 Caucheteux François 04 SER 13.16 
776 Willems Joris 04 STAX 12.83 
912 Stuyven Pieter 04 HAMM 12.74 
937 Andries Xander 04 ACW 12.72 
1839 Broeckaert Cédric 04 VS 12.50 
1196 Priem Victor 04 AVR 12.35 
     
Scolaires     
60m     
2162 Pap Mark° 02 IAAC 6.99 
3276 Moreau Bjarne 02 RIEM 7.13 
3267 Steegmans Yarne 02 ADD 7.17 
2201 Bovy Arthur 02 RFCL 7.18 
2893 Sodji Thiel 03 DCLA 7.26 
2250 Collignon Jules 03 WACO 7.26 
2270 Lifrange Olivier 03 WS 7.26 
3505 Jacobs Joe 02 ABES 7.27 
3524 Simar Matthieu 02 DAC 7.33 
2315 Girard Axel 03 OSGA 7.33 
3260 Vermeulen Rendel 03 MACW 7.34 
3066 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 7.36 
2392 Tack Arnaud 03 UAC 7.36 
3493 Bex Ferhan 03 LOOI 7.37 
2542 Postal Thibault 02 HUY 7.40 
3608 Van Der Bijl Thomas 02 MAC 7.40 
2317 Thiry Lillian 02 OSGA 7.41 
2462 Vaniekaut Loic 02 CABW 7.42 
2166 Tharin Benjamin 02 JSMC 7.43 
2336 Brevers Hugo 02 WACO 7.43 
3103 Moortgat Abel 03 GRIM 7.44 
2824 Berghmans  Arne 02 FLAC 7.45 
2164 Rasson Baptiste 02 JSMC 7.45 
2931 De Winne Emile 03 ACG 7.46 
2876 Broothaers Milan 02 AVKA 7.46 
2352 Kraeye Tom 02 USTA 7.46 
3020 Veldeman Jarne 02 RCG 7.48 
2349 Damman Benjamin 02 CABW 7.49 
3534 Liesdek Shagdiël 03 ACHL 7.50 
2620 Seshie Espoir darryl 02 CRAC 7.50 
2516 Stenier Gael 02 CABW 7.51 
2990 Van Dorst Elijah 02 KAPE 7.52 
3188 De Grande Timo 02 SPBO 7.54 
2458 TshimBele Nelson Christ 03 RCB 7.55 
2608 Manuel Duarte Ivan° 02 RESC 7.57 
2758 Vandamme Zeno 03 STAX 7.58 
2590 Issaoui Atef° 02 DS 7.60 
2311 Mazebo Florent 02 ATH 7.63 
2872 Coppenolle Viktor 02 DEIN 7.63 
3247 Dieleman Noa 03 AVLO 7.64 
     
200m     
3372 Bex Wout 02 LOOI 22.68 
3276 Moreau Bjarne 02 RIEM 22.74 
2451 Farese Florian 03 WS 22.91 
2362 Paquot Benjamin 02 SER 22.95 
3347 Versavel Simon 02 FLAC 23.04 
2164 Rasson Baptiste 02 JSMC 23.12 
2542 Postal Thibault 02 HUY 23.15 
2804 Roelants Warre 02 ALVA 23.17 

3524 Simar Matthieu 02 DAC 23.32 
2931 De Winne Emile 03 ACG 23.34 
3066 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 23.35 
2458 TshimBele Nelson Christ 03 RCB 23.38 
2250 Collignon Jules 03 WACO 23.52 
2993 Huysmans Timber 03 GRIM 23.60 
2893 Sodji Thiel 03 DCLA 23.67 
2852 Vankrunckelsven Brent 03 AVT 23.72 
2392 Tack Arnaud 03 UAC 23.81 
3544 Degrève Milan 02 OEH 23.83 
3059 Bernier Yannick 02 AVT 23.84 
2840 De Pauw Warre 03 AVR 23.86 
3260 Vermeulen Rendel 03 MACW 23.94 
3001 Janssen Kobe 02 ATAC 23.99 
2352 Kraeye Tom 02 USTA 24.00 
2166 Tharin Benjamin 02 JSMC 24.01 
3020 Veldeman Jarne 02 RCG 24.05 
2936 Van de Walle Mathis 02 DEIN 24.16 
2876 Broothaers Milan 02 AVKA 24.29 
3194 Cappaert Achilles 03 KAAG 24.31 
3049 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 24.32 
2907 Berben Jomme 03 AVKA 24.41 
     
400m     
2583 El Mourabiti Sohaib 02 WS 51.08 
3256 Malumgré Tibo 03 LOOI 51.99 
2943 Horemans Seppe 02 VMOL 52.01 
3331 Gayse Brent 02 FLAC 52.14 
3506 Tuyls Storm 02 ACW 52.97 
3608 Van Der Bijl Thomas 02 MAC 52.98 
3164 Ceulemans Vincent 02 AVZK 53.13 
3167 Neuville Pepijn 02 ASVO 53.41 
3443 Ros Xander 02 KAAG 53.42 
3393 Van Den Berge Matthias 02 ACG 53.57 
3336 Gerain Jonas 03 ACG 53.91 
2860 Romswinkel Nils 03 HCO 54.47 
3180 De Schryver Alexandre 02 VAC 54.51 
2773 Bruyns Tijs 03 ACHL 54.52 
3025 Haeck Kevin 03 SPBO 54.73 
3034 Inghelbrecht Timon 03 HAC 54.98 
2494 Ryjoukhine Maxime 02 UAC 55.15 
2891 Feyaerts Gust 02 DCLA 55.32 
3484 Ambrico Simone 03 ATLA 55.36 
3227 Leys Jules 02 ATAC 55.38 
3113 Daniëls Karel 03 ROBA 56.19 
2489 Vervoort Yaël 02 HUY 56.54 
3352 Monsecour Jorni 02 RCG 57.22 
3295 Abuinima Sympathy 03 EA 57.67 
     
800m     
2209 Demanet Gregoire 03 SMAC 1.58.73 
2844 Vergison Arne 02 RCG 1.58.97 
2954 Borry Thomas 03 SPBO 2.00.45 
3147 Weekers Korneel 02 ADD 2.00.71 
2917 Van Lersberghe Aaron 03 OB 2.01.58 
2308 Paquot Quentin 02 WACO 2.01.84 
3068 Bettens Victor 03 EA 2.02.47 
2622 Meskens Léopold 03 WS 2.02.74 
2833 Soetens Brent 02 LAT 2.03.03 
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2305 Lermen Martin 02 WS 2.03.71 
2916 Vanneste Ebbe 03 OB 2.04.72 
2999 Van Herrewege Thimon 02 RIEM 2.05.18 
3228 De Smedt Rens 02 ATAC 2.05.88 
3382 Baeke Rune 03 RIEM 2.06.59 
2521 Hecquet Lilian 03 OSGA 2.09.04 
2974 Wauters Jonas 02 ACP 2.09.72 
3067 De Rubbel Yorben 03 RIEM 2.09.89 
3328 Bruneel Maxime 02 FLAC 2.11.32 
     
60m haies     
2162 Pap Mark° 02 IAAC 7.89 
2557 Lohoues Nathan 02 CRAC 8.02 
2976 Hauttekeete Jente 02 KAAG 8.09 
3372 Bex Wout 02 LOOI 8.14 
3437 Degryse Iben 02 AVR 8.29 
2362 Paquot Benjamin 02 SER 8.29 
3443 Ros Xander 02 KAAG 8.43 
2935 Van de Walle Milan 02 DEIN 8.54 
2212 Florkin Thomas 03 FCHA 8.62 
3460 Serré Ruben 02 DAC 8.63 
3106 Callaerts Jasper 02 WIBO 8.72 
3190 Guisse Lamine 03 VMOL 8.76 
2369 Andre Matys 02 DS 8.82 
3635 Dierckxsens Emiel 02 RCG 8.82 
3137 Schokkaert Arnout 02 VITA 8.90 
2317 Thiry Lillian 02 OSGA 8.94 
2777 Stevens Brecht 03 RCG 9.15 
3025 Haeck Kevin 03 SPBO 9.15 
3139 Eyckmans Fedde 03 ABES 9.20 
3526 Vandekeere Viktor 03 DAC 9.20 
3327 Loiseau Adrien 02 OEH 9.32 
2249 Simon Arthur 03 CABW 9.84 
     
Saut en hauteur     
3282 Geenens Sten 02 ASVO 2.01 
3099 Min Arne 02 LYRA 1.97 
2355 Gilliaux Noa 02 WACO 1.92 
2557 Lohoues Nathan 02 CRAC 1.91 
3198 Verduyn Lennert 02 ABES 1.88 
3498 Van de Vyvere Renzo 03 MACW 1.85 
2302 Reip Martin 03 HF 1.82 
3324 Engelborghs Jorrit 03 ADD 1.78 
2278 Hervers Florent 02 HERV 1.78 
2936 Van de Walle Mathis 02 DEIN 1.76 
2553 Taghret Badr 03 RCAS 1.76 
   

Saut en longueur     
2788 Coene Lars 02 KAAG 6.96 
2935 Van de Walle Milan 02 DEIN 6.76 
2976 Hauttekeete Jente 02 KAAG 6.74 
2780 Van Puyvelde Tuur 02 DCLA 6.38 
2412 Lejeune Jean-Baptiste 03 RIWA 6.29 
3460 Serré Ruben 02 DAC 6.20 
2872 Coppenolle Viktor 02 DEIN 6.16 
3063 Larmuseau Pieterjan 02 ACG 6.11 
3586 Kalu Okoma Prince 02 OLSE 5.99 
3324 Engelborghs Jorrit 03 ADD 5.97 
     
Triple saut     
3347 Versavel Simon 02 FLAC 13.67 
2244 Grandjean Emile 03 DAMP 12.84 
3137 Schokkaert Arnout 02 VITA 12.71 
3190 Guisse Lamine 03 VMOL 12.34 
3139 Eyckmans Fedde 03 ABES 12.31 
2895 Moors Lander 02 AVT 12.27 
2278 Hervers Florent 02 HERV 12.12 
3288 Vinck Symen 03 AVLO 12.09 
3314 Rombouts Pieter 03 HAKI 12.04 
     
Saut à la perche     
3435 Vanlangenaker Jules 02 RCT 4.75 
2320 Barthelemy Hugo 02 MOHA 4.35 
2410 Ory Gilles 02 ATC 4.30 
3202 Evrard Benjamin 02 KAAG 4.30 
2304 Straet Pierre 03 HERV 4.25 
2302 Reip Martin 03 HF 4.20 
2315 Girard Axel 03 OSGA 4.00 
2221 Pironet Odysséas 02 ATC 3.90 
2988 Philips Brent 02 KAPE 3.90 
2191 Descamps Lucas 03 USBW 3.86 
     
Lancer du poids     
2337 Vanydegem Mathieu 02 SMAC 16.12 
3121 Spelmans Ward 02 TACT 16.52 
3284 De Cremer Arnaud 02 ASVO 15.47 
2788 Coene Lars 02 KAAG 15.09 
2381 Pireaux Florestan 02 ULA 14.35 
2239 Caucheteux Nicolas 02 SER 13.54 
3379 Van Stiphout Gillian 02 TACT 13.30 
2753 Das Jobbe 03 STAX 13.13 
3035 De Lathauwer Andreas 03 VS 12.62 

    

 

FILLES 

 
Cadettes     
60m     

560 Mortant Alexandra 04 CABW 7.72 
1176 Verhavert Amelie 04 HAMM 7.89 
1088 Davids Maithe 05 AVT 7.95 
1789 Bula Bula Chadrak Belinda 05 VMOL 7.99 
1400 Francart Elodie 05 ADD 8.01 
1191 De Saegher Steffi 05 ACW 8.05 
1033 Vermeiren Noor 05 ACHL 8.07 

785 Goffin Estelle 04 CSF 8.09 
1701 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 8.10 
206 Charron Lola 05 ACLO 8.12 
322 Kedzierski Eva 04 CSDY 8.12 
1457 De Varé Clara 04 KAAG 8.12 
1599 Peeters Margaux 04 LYRA 8.13 
1309 Heyvaert Ella 05 LEBB 8.20 
1665 Devillé Zoë 05 ADD 8.21 
738 Mpinga Mulowayi Alexia 04 RESC 8.21 
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1790 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 8.21 
1477 Michiel Bieke 05 FLAC 8.22 
1171 Hellinckx Caro 04 HAMM 8.24 
1545 Van Daele Jutta 05 AVMO 8.27 
1183 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 8.28 
1076 Coene Charlotte 04 ROBA 8.28 
1987 Sakwe Naomi 05 RCG 8.29 
1520 D'haeyere Kato 04 ACME 8.31 
1192 Verleysen Caitlin 04 ACW 8.31 
1833 Heyvaert Nona 05 LEBB 8.32 
1106 Naessens Paulien 05 AZW 8.33 
15 Vanbiervliet Julie 05 JSMC 8.33 
1657 Cowie Jade 05 AVLO 8.34 
550 Braem Lea 04 JSMC 8.35 
1187 Goen Sara 04 ACW 8.36 
1104 Goosen Yana 05 AZW 8.36 
116 Poncin Perrine 04 MALM 8.36 
598 Bokonda Tshiala Abigael° 05 MOHA 8.36 
1643 Deviche Lore 04 ACP 8.37 
1013 Praet Axelle 04 STAX 8.41 
181 Geoffroy Maelle 05  DAMp 8.41  
698 Martin Noa 05 ARCH 8.42 
1698 Vidarsson Sunna-lif 04 AVLO 8.43 
1133 Cuyvers Floor 04 VMOL 8.44 
371 Knockaert Alix 04 JSMC 8.45 
     
200m     
1088 Davids Maithe 05 AVT 25.66 
244 Lambert Kylie 04 CABW 25.68 
1171 Hellinckx Caro 04 HAMM 26.25 
1412 Laureys Zoë 05 DUFF 26.37 
1033 Vermeiren Noor 05 ACHL 26.53 
1183 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 26.65 
1210 Indeherberge Emeline 05 AVT 26.94 
2141 Van De Perre Lopke 05 ZWAT 26.98 
1768 Anyanwu Valentine 04 ACG 27.05 
1665 Devillé Zoë 05 ADD 27.15 
65 Lepère Lola 05 BBS 27.15 
181 Geoffroy Maëlle 05 DAMP 27.17 
1457 De Varé Clara 04 KAAG 27.22 
1776 Stevens Angélique 04 OLSE 27.25 
1701 Vanderbauwhede Kaat 04 ASVO 27.26 
1309 Heyvaert Ella 05 LEBB 27.27 
1192 Verleysen Caitlin 04 ACW 27.45 
1076 Coene Charlotte 04 ROBA 27.47 
150 Collette Flora 05 ARCH 27.58 
1698 Vidarsson Sunna-lif 04 AVLO 27.61 
84 Schneider Flavie° 04 JSMC 27.61 
1987 Sakwe Naomi 05 RCG 27.63 
698 Martin Noa 05 ARCH 27.64 
1643 Deviche Lore 04 ACP 27.68 
1278 Heymans Hannelore 05 EA 27.72 
1106 Naessens Paulien 05 AZW 27.90 
116 Poncin Perrine 04 MALM 27.94 
633 Neveux Lara 04 CRAC 28.03 
1566 Vande Cavey France 05 RCG 28.09 
1301 Temmerman Margaux 04 RIEM 28.09 
     
400m     

502 Botty Gylliane 04 SER 57.49 
1789 Bula Bula Chadrak Belinda 05 VMOL 57.99 
134 Gabriel Nell 04 RFCL 60.16 
1389 Sonneville Amelie 04 KAAG 60.83 
1156 Vandael Isalie 04 AVT 61.00 
222 Latinne Elea 05 WS 61.67 
1091 Louagie Lore 04 AVR 61.96 
1741 Fieret Nova 04 DAC 62.95 
460 El Otmani Yasmine 04 OCAN 62.95 
1391 Diouf Louise 04 KAAG 63.20 
1395 Van Damme Ine 05 LEBB 64.27 
1154 Willekens Aster 05 AVT 64.40 
314 Bosseler Clara 04 DAMP 64.48 
1022 De Smet Siska 04 ACME 64.74 
1363 Libberecht Lisa 04 ACG 64.79 
337 Laborne Eline 04 ARCH 64.83 
205 Godeau Elea 05 ACLO 64.92 
1825 Verheyen Lies 04 SACN 66.36 
343 Ronveaux Valentine 04 OCAN 66.54 
1025 Van Hoecke Nona 04 ACME 67.44 
2147 Bula Bula Daniela 04 VMOL 72.94 
447 Louis Noa 04 SPA 66.17 O 
170 Gomez Léa 05 HF  
     
800m     
1055 Kluskens Jana 04 LAT 2.12.69 
1054 Kluskens Elena 04 LAT 2.15.14 
168 Dechamps Marie 05 CABW 2.17.42 
1003 Temmerman Adeline 04 AVR 2.23.24 
1149 Henkens Lore 05 KAAG 2.26.22 
1464 De Rijck Lola 04 LYRA 2.27.52 
664 Francois Eva 04 OSGA 2.28.50 
1276 Borry Ine 04 SPBO 2.28.72 
1058 Daelman Demi 04 LAT 2.30.01 
1790 Bula Bula Mechak Linda 05 VMOL 2.31.97 
1079 Drijkoningen Mirthe 04 BREE 2.34.59 
1644 Vanroose Rhune 05 AVLO 2.35.35 
334 Serneels Emeline 05 CSDY 2.36.49 
1829 Baeke Lina 05 RIEM 2.36.91 
1040 Verkoyen Aprill 05 SACN 2.37.25 
420 Binet Amandine 04 RFCL 2.37.87 
1121 Van De Walle Anna 04 RCG 2.38.73 
1738 Van Mieghem Elise 04 DAC 2.38.86 
     
60m haies     
560 Mortant Alexandra 04 CABW 8.73 
1650 Roggeman Sara 04 AVLO 8.91 
1176 Verhavert Amelie 04 HAMM 8.94 
1210 Indeherberge Emeline 05 AVT 8.96 
322 Kedzierski Eva 04 CSDY 8.97 
1389 Sonneville Amelie 04 KAAG 9.13 
1191 De Saegher Steffi 05 ACW 9.14 
1871 Maes Nienke 04 VOLH 9.20 
1973 Koekelkoren Noor 05 DCLA 9.26 
1391 Diouf Louise 04 KAAG 9.33 
1257 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 9.36 
1390 Boone Yelena 05 KAAG 9.37 
1187 Goen Sara 04 ACW 9.45 
14 Beghin Noa 04 JSMC 9.45 
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2085 Van Hoydonck Evy 04 VAC 9.49 
1586 Hutsebaut Jutta 05 LYRA 9.52 
1913 Denecker Amélie 04 ROBA 9.61 
1519 Bastil Margaux 05 ASVO 9.63 
460 El Otmani Yasmine 04 OCAN 9.72 
1469 Van Hecke Lena 05 HAMM 9.74 
336 Corne Louise 04 SPA 9.78 
1566 Vande Cavey France 05 RCG 9.87 
150 Collette Flora 05 ARCH 9.91 
1696 Verniers Stephanie 05 AVLO 9.96 
 
Saut en hauteur     
2071 Maes Merel 05 ACW 1.71 
236 Hervers Anne-Laure 05 HERV 1.63 
1079 Drijkoningen Mirthe 04 BREE 1.61 
2148 Kefayetou Osaratin 05 ACW 1.60 
1464 De Rijck Lola 04 LYRA 1.60 
1009 Brisson Esther 05 STAX 1.59 
1744 Vandenbroucke Jade 04 DAC 1.55 
1013 Praet Axelle 04 STAX 1.55 
1477 Michiel Bieke 05 FLAC 1.53 
152 Vasteels Elsa 04 USBW 1.53 
     
Saut en longueur     
1400 Francart Elodie 05 ADD 5.37 
1462 De Vries Sam 05 LYRA 5.34 
785 Goffin Estelle 04 CSF 5.33 
407 Dossey Jennifer-Stefania 04 RESC 5.28 
1257 Vanhoeijen Sennah 04 DEIN 5.25 
84 Schneider Flavie° 04 JSMC 5.03 
1744 Vandenbroucke Jade 04 DAC 5.02 
579 Fournier Sophie 04 HERV 5.02 
1833 Heyvaert Nona 05 LEBB 5.01 
1680 Van Eynde Leni 05 LYRA 4.98 
     
Triple saut     
407 Dossey Jennifer-Stefania 04 RESC 11.63 
1390 Boone Yelena 05 KAAG 10.55 
336 Corne Louise 04 SPA 10.19 
1011 Favoreel Thais 04 STAX 10.16 
236 Hervers Anne-Laure 05 HERV 10.13 
1152 Geiregat Nina 04 KAAG 10.08 
1087 Brouckaert Kato 04 AVT 9.99 
1607 Duckaert Hanne 04 OLSE 9.75 
1326 Van Buyten Rane 04 LEBB 8.85 
568 Goossens Emma 05 SPA  
     
Saut à la perche     
1922 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 3.65 
65 Lepère Lola 05 BBS 3.30 
1256 Milloen Sarie 05 AVZK 3.20 
1650 Roggeman Sara 04 AVLO 3.00 
1898 De Taeye Lore 04 RCT 2.73 
1132 Vercaigne Mette 04 VMOL 2.70 
472 Durieux Constance 05 MOHA 2.65 
328 Huybens Clémence 05 CSDY 2.40 
831 Jeanpierre Lisa 04 CSDY 2.40 
189 Ballas Elsa 04 USBW 2.40 
 

     
Lancer du poids     
1922 Vanlangenaker Charlotte 04 RCT 14.16 
848 Mathieu Julia 05 RESC 13.67 
2145 Tay Sena 05 STAX 13.34 
191 Scuttenaire Clara 05 CABW 12.75 
1675 Gendarme Xana 04 AVZK 12.07 
1436 Reyskens Birgit 04 GENK 11.72 
1898 De Taeye Lore 04 RCT 10.70 
2106 Omore Warnida 04 AVT 10.59 
1040 Verkoyen Aprill 05 SACN 10.53 
467 Jennes Estelle 04 HERV 10.51 
    
Scolaires     
60m     
2898 Oulare Mariam 02 RCB 7.37 
2937 Nzukou Wakam Callie Lizzie  03 MOHA 7.67 
3826 Heyvaert Luca 02 LEBB 7.76 
2809 Cossez Perrine 02 USTA 7.79 
2533 Jehaes Marine 03 SER 7.83 
3047 Collard Erine 03 SER 7.87 
3568 De Block Veerle 03 ACW 7.88 
3939 Kadiamba Anouchka 02 ACW 7.93 
4097 De Naeyer Emma 02 ACG 7.94 
3785 Adewoye Lauryn 03 AVT 7.94 
3532 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 7.95 
3665 Seghers Evy 03 OEH 7.96 
3911 Kerstens Laurian 03 ZWAT 8.03 
2520 Vanhamme Caroline 03 JSMC 8.08 
2517 Sturbaut Léa 02 JSMC 8.09 
3775 De Bie Catherine 02 ACBR 8.10 
3331 Sunthorn Viriya 03 OLSE 8.10 
2556 Toussaint Léa 03 RFCL 8.12 
3922 Wauters Emma 03 DAC 8.14 
3385 Metten Helena 03 AVT 8.16 
2739 Matuziak Eva 02 CSDY 8.16 
3290 Gevers Mein 03 ACHL 8.20 
2851 Bruggen Clara 03 SER 8.20 
3755 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 8.24 
3547 Peeters Marlies 02 LIER 8.24 
3070 Di Pietro Martinelli Sarah 02 DS 8.25 
3929 Poriau Lotte 03 ACHL 8.26 
3953 De Ceuleners Imke 02 MACW 8.26 
2823 Poot Elise 02 USTA 8.26 
3935 Oost Morgan 02 AVZK 8.28 
2755 Sielinou Lisa 03 RESC 8.28 
3897 Uytterhoeven Lisa 02 VAC 8.29 
3094 Ngandu Wa Ngandu Déborah 03 CSF 8.31 
3732 Vandommele Yana 03 FLAC 8.32 
3558 Van Doorslaer Eline 03 VS 8.33 
2642 Geens Sarah 02 CABW 8.34 
2800 Flandroit Ornella 03 DS 8.34 
2968 Joye Vicky 02 HUY 8.36 
3276 Sauviller Femke 02 ACHL 8.40 
3442 Rens Bo 02 WIBO 8.42 
     
200m     
2898 Oulare Mariam 02 RCB 24.25 
2809 Cossez Perrine 02 USTA 24.80 
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3047 Collard Erine 03 SER 25.18 
3826 Heyvaert Luca 02 LEBB 25.23 
2533 Jehaes Marine 03 SER 25.36 
2937 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03 MOHA 25.62 
3568 De Block Veerle 03 ACW 25.66 
3939 Kadiamba Anouchka 02 ACW 25.75 
3384 Lodewijckx Britte 02 AVT 26.09 
3532 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 26.13 
3267 Praet Justine 02 STAX 26.17 
2526 Delcommune Sarah 02 SER 26.25 
3785 Adewoye Lauryn 03 AVT 26.30 
4078 Gbedassi Ines 03 OEH 26.38 
3953 De Ceuleners Imke 02 MACW 26.44 
3321 Vandoorne Julie 02 AZW 26.45 
3775 De Bie Catherine 02 ACBR 26.76 
2804 Martinez Lisa 03 HF 26.84 
2851 Bruggen Clara 03 SER 26.85 
3717 Wouters Mirthe 03 LYRA 26.94 
2517 Sturbaut Léa 02 JSMC 27.04 
2755 Sielinou Lisa 03 RESC 27.14 
2556 Toussaint Léa 03 RFCL 27.15 
3558 Van Doorslaer Eline 03 VS 27.15 
3331 Sunthorn Viriya 03 OLSE 27.19 
2906 Gervy Zoé 03 CABW 27.23 
2968 Joye Vicky 02 HUY 27.34 
3442 Rens Bo 02 WIBO 27.51 
2739 Matuziak Eva 02 CSDY 27.56 
2642 Geens Sarah 02 CABW 27.88 
     
400m     
2841 Schoemaker Liefde 02 MOHA 55.03 
3638 Hanssens Ilana 02 ASVO 58.42 
3636 Van Snick Anaïs 02 ASVO 58.74 
2520 Vanhamme Caroline 03 JSMC 58.84 
3581 Stuer Lotte 02 LYRA 59.43 
3650 Schepers Ina 03 AVT 59.71 
2848 Dom Modi Nadege 02 CABW 59.82 
3595 Loenders My-Liên 03 OEH 60.17 
3583 Verhaegen Lissa 03 LYRA 60.30 
2818 Delanghe Emma 02 USBW 60.43 
3744 Owusu Beryl 03 RCG 60.58 
3789 Vanhoorne Morena 02 FLAC 61.08 
3741 De Smet Jenna 02 KAAG 61.30 
2731 Bosseler Laura 02 DAMP 61.44 
2754 Petit Marilou 02 SPA 62.40 
2653 Kelecom Kristin 02 ACLO 62.48 
4004 Van Zegbroeck Augustine 02 MACW 63.15 
3641 Vander Beken Amber 03 ASVO 63.47 
3551 Vaes Fran 03 EA 63.58 
2506 Hamers Clémence 03 HERV 64.39 
3725 Vanherle Britt 03 ADD 65.28 
2900 Arboleda Magali 02 RCB 65.38 
4006 De Backer Lindsy 03 VITA 65.40 
3318 Tomme Helena 02 AZW 65.56 
     
800m     
3314 D'haene Emma 03 AZW 2.18.48 
3480 Serré Sofie 03 LOOI 2.20.60 
2752 Joblin Marine 02 RESC 2.20.98 

2796 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 2.23.09 
2568 Mazzoli Marie 02 DAMP 2.25.04 
2633 Mve-Obiang Mia 03 OCAN 2.25.15 
3282 Willems Lotte 03 LAT 2.25.57 
3773 De Troyer Luna 02 DAC 2.25.69 
2960 Baijot Juliette 02 USTA 2.26.39 
3560 Hens Soetkin 03 KAAG 2.27.93 
2720 Feder Jagoda° 02 WS 2.29.52 
3854 De Bock Marie 02 VOLH 2.32.44 
3299 Valck Yara 02 RCG 2.33.72 
2829 Haouari Farrah 03 RESC 2.39.27 
3669 Bicker Janne 02 ABES 2.20.83 O 
3735 Bilo Laure 03 ASVO 2.16.39 O 
     
60m haies     
2899 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RCB 8.35 
3384 Lodewijckx Britte 02 AVT 8.77 
3079 Talotti Lola 03 MOHA 8.81 
3926 De Naeyer Marie 03 ACG 8.92 
2535 Van Der Meulen Alodie 03 ATH 8.96 
3457 Van Renterghem Zara 02 KAAG 8.98 
3886 Marien Svelte 03 LYRA 9.12 
3744 Owusu Beryl 03 RCG 9.13 
2849 Dossou Claire-Esther 02 CABW 9.21 
3922 Wauters Emma 03 DAC 9.26 
4097 De Naeyer Emma 02 ACG 9.28 
2733 Cornez Marine 03 USBW 9.28 
3276 Sauviller Femke 02 ACHL 9.49 
3916 Daems Silke 02 ABES 9.54 
3962 Reweghs Stefka 03 DAC 9.56 
3655 Verhulst Luna 02 VAC 9.69 
2804 Martinez Lisa 03 HF 9.73 
2916 Danvin Nell 03 MOHA 9.77 
2513 Allaert Gabrielle 03 JSMC 9.87 
3891 Peytchev Helena 03 DAC 9.97 
2561 Jérouville Erja 03 BBS 9.98 
3071 Toure Samira 03 CRAC 10.10 
2643 Gomrée Chloé 03 CABW 10.14 
     
Saut en hauteur    
2707 Braux Lise 02 DAMP 1.70 
3488 Van den Brande Laura 03 AVKA 1.68 
2831 Viaene Luna 03 RESC 1.63 
4049 Ligneel Yorunn 03 HAC 1.62 
3910 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 1.61 
2871 Golfa Sambay Clara 02 RESC 1.60 
3485 Bruynseels Isabelle 03 AVKA 1.59 
3349 Clopterop Lisa 03 RCG 1.59 
3791 Dutrie Marielien 03 FLAC 1.56 
3886 Marien Svelte 03 LYRA 1.56 
     
Saut en longueur     
3580 Caers Amelie 02 LYRA 5.56 
2620 Bekisz Alexandra 02 HF 5.51 
3519 De Troyer Marie 03 VS 5.50 
3623 Vandekerckhove Nore 02 HAC 5.47 
3267 Praet Justine 02 STAX 5.46 
3559 Denolf Nina 02 VS 5.43 
3823 Baramoto Anne-dominique 02 MAC 5.38 
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3547 Peeters Marlies 02 LIER 5.27 
3755 Verhaeghe Jolijn 03 HAC 5.24 
2823 Poot Elise 02 USTA 5.24 
     
Triple saut     
3352 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 11.53 
3916 Daems Silke 02 ABES 11.42 
3519 De Troyer Marie 03 VS 11.19 
2952 Sclavont Ysolde 02 CABW 11.10 
3623 Vandekerckhove Nore 02 HAC 11.05 
3542 Corstjens Marie 03 AVT 10.99 
3265 De Lille Marie 02 STAX 10.67 
3944 Cardon Sofie 03 VITA 10.34 
2825 Gilson Lucie 03 RFCL 10.32 
     
Saut à la perche     
3971 Vranckx Maayke 02 RCT 3.50 
3737 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 3.45 
2524 Bloch Caroline 02 SER 3.40 
3972 Vranckx Tannekin 02 RCT 3.15 
2838 Michel Marie 02 ATC 3.00 
3791 Dutrie Marielien 03 FLAC 2.80 
     
Lancer du poids     
3535 Liefooghe Jo-Anne 03 AVKA 13.84 
2535 Van Der Meulen Alodie 03 ATH 12.88 
3528 Van Den Broek Truus 02 ATAC 12.38 
3008 Iven Kayla 02 RESC 12.22 
3443 Rens Britt 02 WIBO 12.12 
4081 Kosama Eva 02 ACW 12.08 
3655 Verhulst Luna 02 VAC 11.75 
2867 Bru Eleonore 03 CABW 11.70 
3337 Boyen Freya 02 TACT 11.61 
3749 Vandewalle Febe 03 ASVO 11.32 
 


